

Sprawozdanie
Burmistrza Mieroszowa z czynności wykonywanych
w okresie od dnia 15 marca 2017 r. do dnia 15 kwietnia 2017 r.

Wysoka Rado!

W zakresie Finansów:

1. Terminowo sporządzono i przekazano miesięczne sprawozdania z wykonania planu wydatków i dochodów Gminy Mieroszków za marzec 2017 r. (Rb 27S, Rb 28S).
2. Terminowo sporządzono deklaracje ZUS DRA wraz z raportami za marzec 2017 r. oraz terminowo uregulowano zobowiązania wobec ZUS.
3. Terminowo dokonano spłaty rat pożyczek i kredytów.
4. Terminowo sporządzono listy płac oraz terminowo wypłacono wynagrodzenia.
5. Sporządzono i przekazano informację o nieudzieleniu pomocy publicznej w rolnictwie i rybołówstwie.
6. Sporządzono miesięczne sprawozdanie Rb-27S UM za marzec 2017 r.
7. Sporządzono kwartalne sprawozdanie Rb-27S oraz Rb-N UM.
8. Przyjęto 4 deklaracje na podatek od nieruchomości, na podstawie których dokonano wymiaru podatku.
9. Wszczęto 1 postępowanie w sprawie umorzenia zaległości podatkowych i odsetek z tytułu podatku od nieruchomości wobec 1 osoby prawnej.
10. Przekazano do UOKiK 27 sprawozdań z udzielonej pomocy publicznej.
11. Sporządzono 8 pism w sprawie prowadzonych postępowań egzekucyjnych do Naczelnika Urzędu Skarbowego.
12. Sporządzono 2 postanowienia o przerachowaniu wpłaty.
13. Przekazano 1 sprawozdanie o udzielonej pomocy publicznej w rolnictwie.
14. Wydano 3 zaświadczenia w sprawach podatkowych.
15. Wydano 4 decyzje w sprawie zwrotu podatku akcyzowego producentom rolnym.
16. Wydano 427 decyzji podatkowych.
17. Wszczęto 1 postępowanie o umorzenie zaległości wraz z odsetkami w podatku od nieruchomości 1 osobie fizycznej.
18. Wszczęto 1 postępowanie o odroczenie terminu płatności podatku rolnego 1 osobie fizycznej.
19. Wydano 1 decyzję o umorzeniu zaległości, odsetek i opłaty prolongacyjnej 1 osobie fizycznej.

W ramach obsługi finansowej jednostek oświatowych Gminy Mieroszków prowadzono nadzór nad:

1. Terminowym sporządzeniem i przekazaniem sprawozdania z wykonania planu wydatków i dochodów jednostek budżetowych za marzec 2017 r. (Rb 27S,Rb 28S).
2. Terminowym sporządzeniem list płac dla nauczycieli oraz terminową wypłatą wynagrodzenia.
3. Sporządzeniem deklaracji ZUS DRA wraz z raportami za marzec 2017 r. oraz uregulowaniem zobowiązań wobec ZUS.

W zakresie Rozwoju i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych:

1. 4 kwietnia 2017 r. wysłano do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Glacensis Raport z trwałości za okres 01.04.2016 – 31.03.2017 dla projektu: „Wieża widokowa na Lesistej Wielkiej – dokumentacja projektowa”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej oraz budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu Glacensis w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Republika Czeska – Rzeczpospolita Polska 2007 – 2013.
2. 7 kwietnia 2017 r. wysłano pierwszy wniosek o płatność w ramach realizowanego zadania pn.: „Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie przy ul. Wolności 19”.
3. W okresie międzysesyjnym systematycznie przekazywano informacje oraz dokumentację związaną z realizowanymi zadaniami w ramach ZIT AW (projekt „Zwiększenie atrakcyjności oferty kulturalnej Mieroszowskiego Centrum Kultury poprzez przebudowę biblioteki oraz pomieszczeń przeznaczonych na studio nagrań oraz salę prób” oraz projekt „Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie przy ul. Wolności 19”).
4. Wystąpiono do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu o wydanie zaświadczenia potwierdzającego wpisanie obszarów do rejestru zabytków.
5. 12 kwietnia 2017 r. przesłano do Członków Zespołu ds. Rewitalizacji projekt rocznego sprawozdania monitoringowego z realizacji Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Mieroszów na lata 2015-2025.
6. W okresie międzysesyjnym na bieżąco realizowane były zadania związane z funkcjonowaniem referatu.

W zakresie Oświaty i Kultury:

1. 15 marca 2017 r. odbyłem spotkanie z Panią Danutą Wypych - Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Kowalowej.
2. 15 marca 2017 r. razem z Panią Iwoną Bandurską-Szewczyk - sołtysem sołectwa Unisław Śląski, wstępnie ustalaliśmy miejsca, w których powinny zostać zamontowane prewencyjne radary prędkości.
3. 16 marca 2017 r. odbyłem spotkanie z Panią Elżbietą Urbanik - Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Mieroszowie.
4. 21 marca 2017 r. odbyłem spotkanie z dyrektorami mieroszowskich placówek oświatowych w celu omówienia założeń do opracowania arkuszy organizacyjnych na rok 2017/2018.
5. 21 marca 2017 r. w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie odbyło się uroczyste wręczenie certyfikatów stypendialnych dla najzdolniejszych uczniów z terenu Gminy Mieroszów. Warunkiem przyznania stypendium naukowego było osiągnięcie wysokich wyników w nauce oraz wzorowe zachowanie. Wraz z Panią Marią Chmielnicką - Przewodniczącą Rady Miejskiej Mieroszowa wręczyliśmy listy gratulacyjne uczniom oraz rodzicom.
6. 28 marca 2017 r. uczestniczyłem w spotkaniu z Kamilą Żuk (członkinią kadry biathlonowej reprezentacji Polski, medalistką mistrzostw Europy juniorów (2017))

i mistrzostw Polski), które odbyło się w Zespole Szkolno – Przedszkolnym im. J. Korczaka w Sokołowsku.

7. 1 kwietnia 2017 r. wraz z delegacją w składzie: Pani Maria Chmielnicka - Przewodnicząca Rady Miejskiej Mieroszowa, Pan Dariusz Szmulik - [radny](#), Pan Rafał Dzimira - Zastępca Burmistrza, Pani Iwona Bandurska-Szewczyk – [sołtys sołectwa Unisław Śląski](#), Pani Barbara Jankowska - przedstawicielka unisławskiego Klubu Seniora, Pani Anna Maria Macuk - [przewodnicząca](#) Rady Sołeckiej z synem Mateuszem, uczestniczyłem w uroczystym spotkaniu uruchomienia autobusu linii nr 15. Kursy autobusów nr 15 z Wałbrzycha przez Mieroszów dotychczas kończyły trasę na przejściu granicznym, teraz dojeżdżają do centrum czeskiego Meziměstí.
8. 11 kwietnia 2017 r. uczestniczyłem w VII Międzynarodowej Spartakiadzie Przedszkolaków, która odbyła się w hali sportowo – rekreacyjnej przy ul. Hożej w Mieroszowie.
9. 12 kwietnia 2017 r. uczestniczyłem w III Dolnośląskim Kongresie Samorządowym „Samorząd. Reforma czy likwidacja?“, organizowanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, którego gospodarzem był Pan Cezary Przybylski - Marszałek Województwa Dolnośląskiego.

W zakresie Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Działalności Gospodarczej:

I. Ogłoszono przetargi na sprzedaż:

1. lokalu mieszkalnego, położonego w Sokołowsku przy ul. Osiedle 2/6. Mieszkanie położone na parterze, składające się z jednego pokoju, kuchni i wc o łącznej powierzchni 31,3 m² p.u. Pomieszczeniami przynależnymi są: piwnica 1,4 m² p.u. i komórka na posesji 1,9 m² p.u. I przetarg;
Cena wywoławcza stanowi kwotę 29.500 zł;
2. lokalu mieszkalnego, położonego w Sokołowsku przy ul. Głównej 21/1. Mieszkanie położone na parterze, składające się z trzech pokoi, kuchni, łazienki z wc, pomieszczenia gospodarczego i dwóch przedpokoi o łącznej powierzchni 57,85 m² p.u. Pomieszczeniem przynależnym jest piwnica 7,14 m² p.u. (I przetarg);
Cena wywoławcza stanowi kwotę 63.000 zł;
3. lokalu użytkowego, położonego w Mieroszowie przy Placu Niepodległości 20. Lokal użytkowy położony na parterze, składający się z jednego pomieszczenia o powierzchni 31,0 m² p.u. Lokal nie posiada pomieszczeń przynależnych;
Cena wywoławcza stanowi kwotę 23.500 zł;
4. nieruchomości gruntowej bez zabudowań położonej w obrębie Mieroszów 2, składającej się z działki nr 385/3 o powierzchni 0,9709 ha, przeznaczonej dla lokalizacji obiektów obsługi ruchu samochodowego i podróży, w tym także stacji paliw, z dopuszczeniem lokalizacji usług hotelarskich i innych związanych z obsługą ruchu samochodowego i podróży (I przetarg);
Cena wywoławcza stanowi kwotę 352.000 zł;
5. nieruchomości gruntowej bez zabudowań położonej w obrębie Unisław Śląski, składającej się z działki nr 183/2 o powierzchni 0,1086 ha, przeznaczonej dla jednorodzinnej zabudowy mieszkaniowej z lokalami i powierzchniami terenu przeznaczonymi dla prowadzenia nieuciążliwej działalności niekomercyjnej lub komercyjnej (I przetarg);
Cena wywoławcza stanowi kwotę 26.900 zł.

II. Ogłoszono przetargi na najem:

1. garażu murowanego, o powierzchni 15,05 m² p.u. położonego na działkach nr 61/2 i nr 62/2 obręb Mieroszów 1. Garaż sąsiaduje z budynkiem mieszkalnym przy ul. Stefana Żeromskiego 18 w Mieroszowie (I przetarg);

Cena wywoławcza stawki czynszu wynosi 2,62 zł/1 m²/miesiąc;

2. części garażu wielostanowiskowego oznaczonego numerem 10, o powierzchni 46,36 m² p.u. położonego na działce 72/13 obręb Sokołowsko, w budynku transportu i łączności. Garaż sąsiaduje z budynkiem mieszkalnym przy ul. Głównej 50 w Sokołowsku (I przetarg);

Cena wywoławcza stawki czynszu wynosi 2,62 zł/1 m²/miesiąc;

3. części garażu wielostanowiskowego oznaczonego numerem 11, o powierzchni 56,30 m² p.u. położonego na działce 72/13 obręb Sokołowsko, w budynku transportu i łączności. Garaż sąsiaduje z budynkiem mieszkalnym przy ul. Głównej 50 w Sokołowsku (I przetarg);.

Cena wywoławcza stawki czynszu wynosi 2,62 zł/1 m²/miesiąc;

4. części garażu wielostanowiskowego oznaczonego numerem 12, o powierzchni 46,72 m² p.u. położonego na działce 72/13 obręb Sokołowsko, w budynku transportu i łączności. Garaż sąsiaduje z budynkiem mieszkalnym przy ul. Głównej 50 w Sokołowsku (I przetarg);

Cena wywoławcza stawki czynszu wynosi 2,62 zł/1 m²/miesiąc.

III. Przeprowadzono przetargi na najem:

1. lokalu użytkowego położonego na parterze budynku przy ul. Dąbrowszczaków 31-32 w Mieroszowie. Lokal składa się z 6 pomieszczeń i dwóch toalet o łącznej powierzchni 84,1 m² p.u. (II przetarg);

Cena wywoławcza stawki czynszu wynosiła 4,04 zł/1 m²/miesiąc;

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym;

2. lokalu użytkowego położonego na parterze budynku przy ul. Wałbrzyskiej 34 w Kowalowej. Lokal składa się z sali sprzedaży, zaplecza i wc o łącznej powierzchni 31,10 m² p.u. (IV przetarg);

Cena wywoławcza stawki czynszu wynosiła 3,03 zł/1 m²/miesiąc;

Cena stawki czynszu ustalona w wyniku przetargu wynosi 3,33 zł/1 m²/miesiąc.

IV. Sprzedano:

1. lokalu mieszkalny nr 7, położony na I piętrze budynku przy ul. Słonecznej 3 w Sokołowsku, składający się z jednej izby o powierzchni 12,61 m² p.u. Lokal nie posiada pomieszczeń przynależnych. Wc wspólne na I p. naprzeciw mieszkania - za **kwotę 16.200 zł;**
2. lokal mieszkalny nr 4, położony w Sokołowsku przy ul. Głównej 18, składający się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki z wc i przedpokoju o powierzchni użytkowej 59,80 m². Pomieszczeniem przynależnym jest komórka na parterze o powierzchni 1,80 m² – za **kwotę 7.710,32 zł;**
3. lokal mieszkalny nr 2, położony w Unisławiu Śląskim 20, składający się z jednego pokoju, kuchni, wc i przedpokoju o łącznej powierzchni użytkowej 49,00 m². Pomieszczeniem przynależnym jest piwnica o powierzchni 1,40 m² - za **kwotę 5.268,34 zł;**
4. nieruchomość gruntową bez zabudowań, położoną w obrębie Nowe Siodło, składającą się z działki nr 47/2 o powierzchni 0,1103 ha, przeznaczoną dla jednorodzinnej

zabudowy mieszkaniowej z lokalami i powierzchniami terenu przeznaczonymi dla prowadzenia nieuciążliwej działalności niekomercyjnej lub komercyjnej - za kwotę **18.080 zł.**

V. Złożono 13 wniosków w systemie Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, dotyczących:

- sześciu zmian wpisów do CEIDG;
- dwóch zmian wpisów do CEIDG ze wznowieniem wykonywania działalności gospodarczej;
- trzech zmian wpisów do CEIDG z zawieszeniem wykonywania działalności gospodarczej;
- jednego zakończenia wykonywania działalności gospodarczej;
- jednego założenia działalności gospodarczej.

VI. Przydzielono:

1. lokal socjalny w Mieroszowie przy ul. Kościelnej 3/2;
2. lokal socjalnych w Mieroszowie przy ul. Mickiewicza 5/11.

W zakresie Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji i Ochrony Środowiska:

1. Przekazano Dolnośląskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony Środowiska wyniki monitoringu składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Mieroszowie w fazie poeksploatacyjnej w 2016 r.
2. Sporządzono sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi za 2016 r., które zostało przekazane Marszałkowi Województwa oraz Dolnośląskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony Środowiska oraz sprawozdanie o udzielonej pomocy publicznej Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej „Sanikom” Sp. z o.o. z siedzibą w Lubawce.
3. Przekazano do Głównego Urzędu Statystycznego: sprawozdania SG-01 - statystyka gminy: gospodarka mieszkaniowa i komunalna, sprawozdanie PZP1 - Lokalne planowanie i zagospodarowanie przestrzenne.
4. Przyjęto 32 deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, na podstawie których dokonano stosownych naliczeń wobec właścicieli nieruchomości i 81 zgłoszeń dotyczące gminnej ewidencji zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków.
5. Wydano 3 decyzje na zajęcie pasa drogowego i 2 decyzje zmieniające decyzje na zajęcie pasa oraz uzgodniono trasę biegu ulicznego „Bieg Jeża”.
6. Przygotowano umowę na wymianę słupa oświetlenia ulicznego zlokalizowanego przy ul. Kościelnej i przesłano do TAURON Dystrybucja celem podpisania.
7. Uczestniczono w naradach koordynacyjnych i nadzorowano prace w ramach zadania „Zwiększenie atrakcyjności oferty kulturalnej Mieroszowskiego Centrum Kultury poprzez przebudowę biblioteki oraz pomieszczeń przeznaczonych na studio nagrań i salę prób”.
8. W dniu 28.03.2017 r. przekazano Wykonawcy zadania pn. „Przebudowa drogi w Unisławiu Śląskim (dz. nr 421, 460)” teren budowy.
9. Zlecono przebudowę rowu odwadniającego przy posesji nr 8 w Nowym Siodle polegająca na dostawie i montażu rur wraz z wykonaniem robót towarzyszących

w tym pogłębienie wykopu, zasypanie rur kruszywem kamiennym wraz z zagęszczeniem. Usługa została odebrana w dniu 10.04.2017 r.

10. Zlecono remont przepustu zlokalizowanego przy ul. Radosnej w Sokołowsku wraz z wykonaniem robót towarzyszących, w tym wzmocnienie uszkodzonej ściany przepustu, montaż wodospustu, uzupełnienie uszkodzeń kruszywem.
11. Sporządzono zestawienia postępowań dotyczących ocen oddziaływania na środowisko o strategicznych ocenach oddziaływania na środowisko za lata 2013-2014 dla Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska.
12. Ogłoszono przetarg nieograniczony na zarządzanie i administrowanie komunalnym zasobem Gminy Mieroszów, który unieważniono w trybie art. 93 ust.1 pkt 1 Prawa Zamówień Publicznych z uwagi na fakt, że nie wpłynęła żadna oferta.
13. Nadzorowano prace Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, która wydała pozytywną opinię o projekcie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.
14. Zlecono dostawę i montaż wiaty przystankowej wraz z wykonaniem przystanku z kostki granitowej w Sokołowsku przy ul. Szkolnej oraz zlecono wymianę wiaty przystankowej w Sokołowsku przy pętli autobusowej.
15. Zlecono wykonanie przeglądu chiropterologicznego i ornitologicznego budynku Szkoły Podstawowej w Mieroszowie w celu ustalenia wytycznych ochrony ptaków i nietoperzy przed wykonaniem termomodernizacji.
16. Przekazano do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego informacje dotyczące wykonania w 2014 roku przebudowy kotłowni w budynku Urzędu Miejskiego.
17. Zlecono wykonanie projektu przebudowy oświetlenia ulicznego przy ul. Dąbrowszczaków w Mieroszowie.
18. Przekazano do Urzędu Marszałkowskiego dokumenty dotyczące postępowania przetargowego na wybór wykonawcy zadania pn. „Przebudowa drogi w Unisławiu Śląskim (dz. nr 421, 460)”.
19. Przygotowano „Akcję rupieć”.
20. Przekazano do Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej dokumenty dotyczące postępowania przetargowego na wybór wykonawcy zadania pn. „Zwiększenie atrakcyjności oferty kulturalnej Mieroszowskiego Centrum Kultury poprzez przebudowę biblioteki oraz pomieszczeń przeznaczonych na studio nagrań i salę prób”.

W zakresie Organizacyjno-Prawnym:.

1. W dniu 20 marca 2017 r. przeprowadzono publiczne losowanie numerów list kandydatów na radnych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Mieroszowa, zarządzonych na dzień 23 kwietnia 2017 r.
2. W związku z Uchwałą Miejskiej Komisji Wyborczej w Mieroszowie Nr 5/2017 z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie zarządzenia druku obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Mieroszowa, zarządzonych na dzień 23 kwietnia 2017 r. zapewniono jego wydruk i rozplakatowanie na obszarze gminy Mieroszów.
3. W dniach od 22 do 30 marca 2017 r. przeprowadzono archiwizację dokumentacji KAT A i KAT B.

4. Na podstawie art. 16 § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15) oraz Uchwały Nr XXXIV/150/12 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy Mieroszków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w dniu 23 marca 2017 r. sporządzono i podano do publicznej wiadomości Obwieszczenie o numerach i granicach obwodu głosowania oraz siedzibie obwodowej komisji wyborczej.
5. Również w dniu 23 marca 2017 r. wydałem Zarządzenie Nr 49/2017 w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Mieroszowa, zarządzonych na dzień 23 kwietnia 2017 r.
6. W związku z Uchwałą Miejskiej Komisji Wyborczej w Mieroszowie Nr 6/2017 z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Mieroszowa, zarządzonych na dzień 23 kwietnia 2017 r., na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 15) § 3 ust. 1 załącznika nr 2 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, w dniu 29 marca 2017 r. zwołałem pierwsze posiedzenie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4.
7. W związku z Uchwałą Miejskiej Komisji Wyborczej w Mieroszowie Nr 7/2017 z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie ustalenia treści oraz zarządzenia druku kart do głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Mieroszowa, zarządzonych na dzień 23 kwietnia 2017 r. i harmonogramem druku kart do głosowania, stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, zlecono wg zaakceptowanego wzoru przez Delegaturę Krajowego Biura Wyborczego w Wałbrzychu oraz członków Miejskiej Komisji Wyborczej wykonanie kart do głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Mieroszowa, zarządzonych na dzień 23 kwietnia 2017 r.
8. Przekazano wyborcom informacje o terminie wyborów, godzinach i sposobie głosowania oraz warunkach ważności głosu i możliwości głosowania korespondencyjnego lub przez pełnomocnika w formie druku bezadresowego do skrzynek pocztowych.
9. W dniu 29 marca 2017 r. wydałem Zarządzenie Nr 51/2017 w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do ochrony lokalu obwodowej komisji wyborczej w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami na terenie Gminy Mieroszków w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Mieroszowa, zarządzonych na dzień 23 kwietnia 2017 r.
10. W dniu 5 kwietnia 2017 r. wystąpiłem do Komendanta Komisariatu Policji w Boguszowie Gorcach o pomoc w zabezpieczeniu prawidłowego przebiegu głosowania w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Mieroszowa.
11. Również w dniu 5 kwietnia 2017 r. poinformowałem Komendanta Miejskiego Policji w Wałbrzychu, Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie oraz Przewodniczącą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 o przedstawicielu wyznaczonym do ochrony lokalu wyborczego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Mieroszowie, usytuowanego w Publicznej Szkole Podstawowej w Mieroszowie.

12. W dniu 10 kwietnia 2017 r. sporządzono Sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach w administracji publicznej za 2016 r. (Z-14).
13. W dniu 11 kwietnia 2017 r. sporządzono Sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniach za I kwartał 2017 r. (Z-03).
14. Realizowano bieżące sprawy kadrowe.

Burmistrz Mieroszowa
Marcin Raczyński